（以下简称“中登上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、利润分配和资本公积转增股本实施办法

（一）利润分配实施办法

1、根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85

号）的规定，对于自然人股东及证券投资基金，持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得

全额计入应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应

纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，暂减按25%计入应纳税所得额，实际税负为5%。按

照以上规定，本公司派发股息红利时，先按5%税率代扣个人所得税，每股扣税后派发现金红利0.4465

元；自然人股东或证券投资基金转让股票时，中登上海分公司根据其持股期限计算实际应纳税额，超

过已扣缴税款的部分，由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并划付中登上海分公司，中登

上海分公司应于次月5个工作日内划付本公司，本公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机

关申报缴纳。

2、根据《关于中国居民企业向QFII�支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》

（国税函〔2009〕47�号）的规定，本公司对于合格境外机构投资者（QFII）股东按10%的税率代扣代缴

企业所得税，税后实际派发现金红利每股人民币0.423元。如合格境外机构投资者（QFII）涉及享受税

收协定（安排）待遇的，按照《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有

关问题的通知》（国税函〔2009〕47�号）的规定执行。其他法人股东（含机构投资者）自行缴纳其取得

现金红利所应承担的税款，实际派发现金红利为税前每股人民币0.47元。

3、除首钢总公司、国网英大国际控股集团有限公司、德意志银行卢森堡股份有限公司、德意志银

行股份有限公司和萨尔·奥彭海姆股份有限合伙企业的现金红利由本公司负责发放外，其他股东的现

金红利委托中登上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员

单位办理指定交易的股东派发。 已办理全面指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业

部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中登上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派

发。

（二）转增股本实施办法

按照中登上海分公司的有关规定，转增的股份由中登上海分公司通过计算机网络，根据股权登记

日登记在册的持股数，按比例自动计入账户。每位股东按分派股份比例计算后不足一股的部分，由中

登上海分公司按小数点后尾数大小排序向股东依次送一股， 直至实际分派股份总数与本次分派股份

总数一致，如果尾数相同者多于余股数，则由电脑抽签派送。

六、股本变动结构表

单位：股

股份类别 本次变动前 转增股份 本次变动后

有限售条件的流通股份

1,859,197,460 557,759,238 2,416,956,698

无限售条件的流通股份

4,990,528,316 1,497,158,495 6,487,686,811

股份总额

6,849,725,776 2,054,917,733 8,904,643,509

七、实施转增股本方案后，按新股本总额8,904,643,509股摊薄计算的2012年度每股收益为1.44元。

八、咨询机构：华夏银行董事会办公室

地址：北京市东城区建国门内大街22号华夏银行大厦

电话：010-85238570

传真：010-85239605

九、备查文件

公司2012年度股东大会决议

特此公告。

华夏银行股份有限公司

董事会

2013年7月18日

股票代码：600900� � � �股票简称：长江电力 公告编号：2013－025

中国长江电力股份有限公司

关于2013年第三期短期融资券发行完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国长江电力股份有限公司（以下简称公司）股东大会于2012年5月25日审议通过了《关于发行短

期融资券有关事项的议案》。2012年8月1日，公司接到中国银行间市场交易商协会《接受注册通知书》

（中市协注[2012]CP207号），接受公司短期融资券注册，注册金额为110亿元人民币，自该通知书发出之

日起2年内有效。

2013年7月17日，公司完成了2013年第三期短期融资券（以下简称本期融资券）的发行。本期融资券

发行总额为30亿元人民币，发行利率为4.45%，期限为365天，单位面值100元人民币，发行对象为全国银

[…]

本期融资券发行的有关文件在上海清算所网站和中国货币网公告，网址分别为www.shclearing.com

和www.chinamoney.com.cn。

特此公告。

中国长江电力股份有限公司

董事会

二〇一三年七月十七日

证券代码：002504� � � �证券简称：东光微电 公告编号：2013-028

江苏东光微电子股份有限公司

2012年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

江苏东光微电子股份有限公司（ 以下简称“公司” ）2012年度权益分派方案已获2013年06月05日

召开的2012年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2012年年度权益分派方案为：以公司现有总股本107,000,000股为基数，向全体股东每10股派

0.200000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限售股的个人和证券投资

基金每10股派0.180000元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税

实行差别化税率征收，先按每10股派0.190000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股

期限补缴税款；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生

地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，

每10股补缴税款0.030000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.010000元；持股超过1年

的，不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为107,000,000股，分红后总股本增至139,100,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年7月23日，除权除息日为：2013年7月24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2013年7月23日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、?权益分派方法

1、本次所送（转）股于2013年7月24日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1� 股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1� 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统

随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2013年7月24日通过股东托管证券公

司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*108

沈建平

2 01*042

陈俊标

3 01*461

钱旭锋

4 01*989

詹文陆

5 01*959

丁达中

6 00*824

徐志祥

7 01*260

林钢

8 01*427

李国华

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2013年7月24日。

六、股份变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

公积金转股 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

40,574,851 37.92% 12,172,455 52,747,306 37.92%

1

、

其他内资持股

2,413,470 2.26% 724,041 3,137,511 2.26%

其中

：

境内法人持股

0 0% 0 0 0%

境内自然人持股

2,413,470 2.26% 724,041 3,137,511 2.26%

2

、

高管股份

38,161,381 35.66% 11,448,414 49,609,795 35.66%

二

、

无限售条件股份

66,425,149 62.08% 19,927,545 86,352,694 62.08%

1

、

人民币普通股

66,425,149 62.08% 19,927,545 86,352,694 62.08%

三

、

股份总数

107,000,000 100% 32,100,000 139,100,000 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本139,100,000股摊薄计算，2012年度，每股净收益为0.05元。

八、咨询机构：

咨询地址： 江苏省宜兴市新街百合工业园区

咨询部门： 公司证券法务部

咨询联系人： 周玲燕 胥驰骋

咨询电话： 0510-87138930

传真电话： 0510-87138931??

特此公告。

江苏东光微电子股份有限公司

董 事 会

二〇一三年七月十七日

股票简称：广州发展 股票代码：600098� � � �临2013-33号

广州发展集团股份有限公司

2013年上半年主要生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

截止2013年6月30日，公司主要生产经营数据如下：

一、电力业务

截止6月30日，合并口径累计完成权益发电量50.63亿千瓦时，权益上网电量47.62亿千瓦时，同比

分别增长15.74%和15.09%。

公司电力业务合并口径内发电企业电量具体情况如下：

公司名称

装机容量

（

万千瓦

）

权益比例

（

%

）

发电量

（

亿千瓦时

）

上网电量

（

亿千瓦时

）

本期 同比

（

%

）

本期 同比

（

%

）

广州珠江电力有限公司

2×30 50 16.49 -8.30 15.41 -8.89

广州东方电力有限公司

2×30 75 15.58 -18.15 14.53 -18.57

广州珠江天然气有限公

司

2×39 70 9.99 1.36 9.74 1.61

佛山恒益发电有限公司

2×60 50 30.71 13.00 28.92 12.70

广州中电荔新电力实业